

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58–351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 22.02.2016r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/7/2016 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium.**

**Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Zamawiającego samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach programu: „Dostosowanie obiektu „Waligóra” w Sokołowsku do prowadzenia opieki długoterminowej nad osobami starszymi, niesamodzielnymi i przewlekle chorymi”.**

*Zamówienie jest realizowane w ramach projektu Dostosowanie obiektu „Waligóra” w Sokołowsku do prowadzenia opieki długoterminowej nad osobami starszymi, niesamodzielnymi i przewlekle chorymi” realizowanego w ramach Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno – epidemiologicznych.*

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

1. Zamawiający wymaga 60 miesięcznej gwarancji na dostarczony samochód bez limitu kilometrów. Ponieważ producenci samochodów dostawczych nie oferują tak długiego okresu gwarancyjnego i to bez limitu kilometrów zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści gwarancję mechaniczną 60-miesięczną z limitem 200.000 km ale dotyczącą tylko pojazdu – nie adaptacji na przewóz osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający przyjmie ofertę na pojazd, który na zabudowę przystosowującą do przewozu osób niepełnosprawnych będzie posiadał 24-miesięczną?  
Żaden producent zabudowy przystosowującej pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych nie oferuje dłuższej gwarancji niż 24 miesiące (jest to uwarunkowane zasadami gwarancji jakie stosują producenci podzespołów wykorzystywanych do adaptacji).

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga. Dodatkowo Zamawiający wymaga dla windy dokumentu dopuszczenia z UDT.

Pytanie 3

3. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonywania w okresie gwarancji (60 m-cy) bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych (w tym materiały i robocizna). W związku z powyższym proszę o podanie przybliżonych limitów kilometrów jakie Zamawiający zamierza wykonywać w ciągu roku, gdyż jest to istotna informacja do prawidłowego skalkulowania kosztów wykonywania takich przeglądów przez okres 5 lat.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że zakłada roczne przebiegi na poziomie 20-25tys. Km.

Pytanie 4

4. Czy Zamawiający przyjmie ofertę na pojazd, który posiada 36-miesięczną gwarancję na powłokę lakierniczą i 144 –miesięczną gwarancję na perforację korozyjną?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 5

1. Czy Zamawiający żąda doposażenia pojazdu w wózek inwalidzki?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że żąda wyposażenia pojazdu w wózek w pełni pasujący do zastosowanych rozwiązań i zabezpieczeń w pojeździe.

Pytanie 6

2. Czy Zamawiający żąda dodatkowego schodka wzdłuż prawego boku jeżeli pojazd posiada taki stopień fabryczny?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że jeśli schodek jest fabryczny to można odstąpić od wykonania dodatkowego schodka.

Pytanie 7

3. Czy Zamawiający przyjmie referencje na dostawę samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na kwotę 120 000 zł brutto

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 8

1. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „zabezpieczenie przed złamaniem blokady kierownicy”?

Odpowiedź 8

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Pytanie 9

2. Czy Zamawiający dopuszcza siedzenia z regulacją pochylenia oparcia ale nie składane?

Odpowiedź 9

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 10

3. W związku z tym, że Zamawiający w SIWZ opisał pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych a nie ambulans czy Zamawiający podtrzymuje zapis:

- „stanowisko do mocowania 1 łóżka do przewozu chorych leżących”
- „łóżko do przewozu chorych leżących”
- „pasy zabezpieczające osobę niepełnosprawną na łóżku”

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, że odstępuje od wymogu łóżka. Należy zaoferować pojazd z windą.

Pytanie 11

4. Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację sterowaną manualnie, na przód i tył, z dodatkowym regulowanym nawiewem powietrza na tył?

Odpowiedź 11

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 12

5. Czy Zamawiający dopuszcza radioodbiornik z bluetooth, złączami AUX-in i 2xUSB i głośnikami z przodu i tyłu a bez wejścia CD /MP3

Odpowiedź 12

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 13

1. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony w klimatyzację sterowaną manualnie, na przód i tył, z dodatkowym regulowanym nawiewem powietrza na tył?

Odpowiedź 13

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 14

1. Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną dla części kierowcy i oddzielną dla strefy pasażerskiej.

Odpowiedź 14

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 15

2. Czy Zamawiający dopuszcza badanie ze stacji diagnostycznej i oświadczenie rzeczoznawcy potwierdzające, że po adaptacji jest to bus przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych zgodnie z wymogami przepisów ustawy prawo o ruchu drogowym. W przypadku zabudowy dwuetapowej firma składająca ofertę złoży oświadczenie, że podmiot dokonujący adaptacji jest firmą prowadzącą działalność gospodarczą w zakresie adaptacji i modernizacji pojazdów.

Odpowiedź 15

Zamawiający wymaga przedłożenia przez Wykonawcę dokumentu homologacji zarówno na pojazd jak i na zabudowę.

Pytanie 16

3. Jak Państwo chcą rozwiązać technicznie posiadanie windy wewnętrznej i jednocześnie wprowadzaniem chorego do pojazdu na noszach. Winda wewnętrzna posłuży jedynie do wprowadzania wózków inwalidzkich do pojazdu i kotwiczenia go w systemie szynowym

Odpowiedź 16

Zamawiający wyjaśnia, że odstępuje od wymogu noszy. Wymaga jedynie windy.

Pytanie 17

4. Czy taki pojazd nie powinien mieć oznaczenia T?

Odpowiedź 17

Zamawiający wyjaśnia, że w związku ze zmianami, pojazd nie musi być oznaczony jako T.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 29.02.2016r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

**PROKURANT**

*Ireneusz Grzybowski*

Dofinansowano z Mechanizmu Finansowego EOG 2009 – 2014  
oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014

